

TIEDOTE

Julkaisuvapaa torstaina 4.10.2018

Vintagehäähäpukuvuokraamo lainaa isoäitien häähäpukuja Helsingin Hakaniemessä

Suomen ensimmäinen vintagehäähäpukuvuokraamo avaa ovensa Helsingin Hakaniemessä 1.10.2018. Häähäpukuvuokraamo, Jotain Lainattua, vastaa ekologisuuustrendiin ja muuttuviin hääperinteisiin tarjoamalla luontoa ja kaappitilaa säästävän vaihtoehdon kertakäyttöhäähäpuvulle.

Morsiuspuvun on aika kuvastaa kantajaansa

Häähäperinne on ollut jo pitkään muutoksessa. Häät ovat ennen kaikkea tapahtuma, jossa juhlistetaan kahden ihmisen rakkautta ja joiden halutaan kuvastavan myös heidän persooniaan. Morsiamen ryöstö ja karjalanpaisti voidaan helposti heittää romukoppaan, mutta on edelleen eräs elementti, jossa morsiamen on vaikea saada omaa persoonansa esiin. Se on häähäpuku. Tämä johtuu erityisesti Suomessa tarjolla olevan häähäpukuvuokraamon yksipuolisuudesta.

Helsingiläinen tuottaja perusti häähäpukuvuokraamon juhlistamaan putkeen kolmen ystävänsä häät. Jokainen heistä oli etsinyt jotain erilaista, oman näköistä ja vintagea. Todellisia vaihtoehtoja perinteiselle prinsessahäähäpuvulle oli kuitenkin tarjolla hyvin vähän.

”Nyt pienen häähäpukuvuokraamoni rekeiltä löytyy oman sukupolveni mummien ja isomummien häähäpukuja. 80- ja 70-luvun vivahteet ovat tulossa muotiin myös morsiamilla, joten ehkäpä jo ensi vuonna myös äitiemme häähäpuvut saavat uuden mahdollisuuden rakkaudenjuhlien pääpuheenaiheena”, vuokraamon perustaja Emma Lumme kertoo.

Maistraatissa vihitty morsian saattaa vuokrata puvun pelkästään häähäkuvaan

Ostamiseen verrattuna häähäpuvun vuokraaminen on superhelppoa. Siihen ei liity pitkiä tilausaikoja, kaapinraivausta, pesetystä ja jälleenmyyntirumbaa. Lisäksi vuokraaminen on ekoteko, varsinkin kun vegaanihäät ovat 2019 kesäkauden hitti. Uusi häähäpuku on aina tilaustuote eli sinä päätät, valmistetaanko se. Häähäpuku sisältää normaaliin vaatteeseen verrattuna moninkertaisesti tekstiilijätettä ja yleensä pukua käytetään vain kerran. Ehkäpä ainoastaan valokuvassa maistraatin jälkeen. Trash the dress -kuviin vuokrapuku ei kuitenkaan taivu.

”Uskon siihen, että vintagehäähäpuku löytää morsiamensa. Olen todistanut niin useaa tapausta, jossa oman näköinen puku istuu kantajalleen kuin valettu, vaikka kokoja rekillä onkin vain se yksi”, Emma Lumme muistelee.

Lisätietoja:

Emma Lumme

hello@jotainlainattua.fi

p. 040 700 2229

www.jotainlainattua.fi

Kurkista instagramiin:

<https://www.instagram.com/jotainlainattua/>